

# UFFICIO D'AMBITO DELLA PROVINCIA DI SONDRIO

Pag. 1 di 1

### **DETERMINAZIONE N. 3 DEL 14/01/2019**

OGGETTO: RIMBORSO CHILOMETRICO AL PRESIDENTE DEL C.D.A SIMONE SPANDRIO

# IL DIRETTORE

# **RICHIAMATI:**

- la deliberazione di Consiglio provinciale n. 47 del 16 luglio 2012, recante "Costituzione dell'Ufficio d'Ambito della Provincia di Sondrio in attuazione della Legge Regionale n. 21 del 27 dicembre 2010", con il quale è strato approvato lo Statuto aziendale;
- le deliberazioni di Consiglio provinciale n. 13 del 04 aprile 2014 e n. 27 del 04 settembre 2014 con le quale sono state apportate modifiche al testo dello Statuto;
- il decreto del Presidente della Provincia n. 8 del 27 febbraio 2015, con il quale sono stati nominati, ai sensi del comma 2 dell'art. 9 dello Statuto aziendale, i membri del Consiglio di Amministrazione dell'Azienda stessa:

**VISTO** l'art. 17 dello Statuto dell'Ufficio d'Ambito della Provincia di Sondrio il quale, ai sensi dell'art. 48, comma 1-bis, della L.R. 26/2003, come modificata dalla L.R. 21/2010, dispone che il Presidente e i Consiglieri d'Amministrazione hanno diritto al solo rimborso delle spese, secondo le regole in vigore per la Provincia di Sondrio;

**CONSIDERATO** che il Presidente Simone Spandrio ha presentato la richiesta di rimborso chilometrico per il periodo da maggio a dicembre 2018, per un importo totale di euro 262,39;

**RITENUTO** di provvedere al pagamento di euro 262,39, quale somma spettante al Presidente Simone Spandrio a titolo di rimborso spese per il periodo suddetto, determinata in base alle regole in vigore per la Provincia di Sondrio:

## **DETERMINA**

per le motivazioni in premessa, di pagare al Presidente Simone Spandrio, (...omissis...), la somma di euro 262,39, quale rimborso chilometrico e spese per il periodo da maggio a dicembre 2018.

IL DIRETTORE

Ing. Paolo Andrea Lombardi

AZIENDA SPECIALE UFFICIO AMBITO

E-mail: segreteria@atosondrio.it PEC: segreteria@pec.atosondrio.it